Директору ООО «ИРКЦ»   Ильясовой И.А.
от ______________________________________

проживающ______ по адресу:

__________________________________________

зарегистрирован____ по адресу:

__________________________________________

Являюсь собственником жилого помещения
(части) по адресу:__________________________

__________________________________________

На основании свидетельства о ГРП №:

__________________________________________

ИНН: ____________________________________

СНИЛС: _________________________________

Телефон: _________________________________

Эл. почта:________________________________

заявление.
Прошу Вас предоставить рассрочку платежа по жилищно-коммунальным  услугам сроком на _____________________ месяцев. Имею задолженность в размере ____________________________________________________________________ рублей. Обязуюсь производить оплату согласно графику платежей. Уведомлен о взыскании задолженности в судебном порядке, в случае нарушения условий соглашения о рассрочке.
Дата: _________________ 20____г.                                       Подпись ______________